РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020г.                                          № 75                                  с.Табунщиково

	Об изменении адреса

В целях упорядочения адресного хозяйства Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области, в соответствии с разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004 г. № 128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», руководствуясь ст. 56 Градостроительного кодекса РФ и ст. 33 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить из базы данных Федеральной информационной адресной системы следующие объекты:
· жилой корпус №2 (кадастровый номер 61:18:0600017:166:30) по адресу: Россия, Ростовская область, Красносулинский район, Табунщиковское сельское поселение с.Табунщиково, территория Горненский ПНИ, строение № 2;
· жилой корпус (кадастровый номер 61-61-23/010/2008-255) по адресу: Россия, Ростовская область, Красносулинский район, Табунщиковское сельское поселение с.Табунщиково, территория Горненский ПНИ, строение № 3;
· жилой корпус (кадастровый номер 61-61-23/010/2008-256)по адресу: Россия, Ростовская область, Красносулинский район, Табунщиковское сельское поселение с.Табунщиково, территория Горненский ПНИ, строение № 4;
· жилой корпус (кадастровый номер 61-61-23/010/2008-259) по адресу: Россия, Ростовская область, Красносулинский район, Табунщиковское сельское поселение с.Табунщиково, территория Горненский ПНИ, строение № 5;
· жилой корпус (кадастровый номер 61-61-23/010/2008-261) по адресу: Россия, Ростовская область, Красносулинский район, Табунщиковское сельское поселение с.Табунщиково, территория Горненский ПНИ, строение № 6;
· жилой корпус №7 (кадастровый номер 61:18:0600017:166:29) по адресу: Россия, Ростовская область, Красносулинский район, Табунщиковское сельское поселение с.Табунщиково, территория Горненский ПНИ, строение № 7.
2. Адресные документы зарегистрировать в ИСОГД Красносулинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Табунщиковского
сельского поселения
	О.Н.Здроб